
 

 

試験当日の実施状況について 

 

 

第 1 回初級試験につきましては 3 月 5 日（日）11 時～11 時 30 分を試験開始可能時間と

しておりましたが、一時的に試験開始ページへの接続が出来ない時間帯があり、受験者様に

よっては試験開始がしづらい状況となっておりました。 ご不便をおかけ致しましたこと、

お詫び申し上げます。 

 

その後、試験開始された受験者様につきましては皆様正常に試験を完了されておりますこ

とを確認しておりますが、今後このような事態を招かぬよう、サーバおよびシステム環境に

つきましてはより厳重な対応と体制構築を行ってまいります。 

 

 

第 1 回いぬ検定＜初級＞当日の試験状況 

 

総受験申込者数：574 名 

当日受験完了者数：543 名 

欠席または未受験者数：31 名 

 

 

 

 

 

いぬ検定運営事務局 

e-mail: dogtest@kentei-uketsuke.com 

tel:03-6732-8494 

 

 

 

 

mailto:dogtest@kentei-uketsuke.com

